

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number:	7000021794
Publication:	Public RFx
Version:	1
RFx Name:	SUPPLY OF CONSUMABLES MATERIALS AT WRR 2
Tender Subject:	SUPPLY OF VARIOUS CONSUMABLES MATERIALS AT 400/220KV S/S, WARORA UNDER 400KV S/S O&M DIVISION, WAROR
Bid Submission:	03.01.2022
Funded By:	
Tender Fee Inc. GST:	525.00 ₹
Estimated Cost:	113,694.47 ₹
Basis of Prices:	
Percent Based Bid:	Yes
EMD Cost:	5,000.00 ₹
Tech Bid Open:	03.01.2022 11:00:00
Price Bid Open:	03.01.2022 12:00:00
Contact Person:	EE-8554993600 DYEE-8554993202

Additional Requested Information:

- a)#Average Annual financial turnover during the last 03 years, ending 31st March of the previous financial year, should be at least 50 % of the estimated cost. Submit ONLY turnover certificate of C.A. (essential).
- b)#Experience certificates of having done the “Supply of Consumables Material & other items in EHV Substation” amounting to 60% of the estimated cost in maximum 3 orders during last 05 years ending last day of month previous to the as per Sr. No.b TQR
- c)#Proof of Goods & Service Tax Registration (GSTIN Registration).
- d)#Copy of PAN card.
- e)#Proof of Registration of Firm under Bombay shop & Establishment Act.
- f)#Copy of SSI/NSIC Certificate with Memorandum (if applicable). The Registration Certificate as submitted by Micro and Small Enterprises should be VALID on the date of submission of bid and the validity of the same should be certified by the Chartered Ac
- g)#Income Tax Returns of last any 03 years
- h)#Undertaking of contractor as per Annexure G on agency letter head should be submitted.

Attachments:

- TENDER DETAIL - E-TENDER

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000021794

Version: 1

RFx Details:

(*Amount in ₹)

Item	Item category Product no.	HSN/SA C No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
1	Material 500002691	34029099	500 mL CRC Bottle CRC BOTTLES (500ml)	5.000 EA	214.05	1070.25
2	Material 500001706	85361020	2A HRC Fuse FUSE HRC 2A	25.000 EA	28.41	710.25
3	Material 500001707	85361020	4A HRC Fuse FUSE HRC 4A	50.000 EA	28.41	1420.50
4	Material 500001708	85361020	6A HRC Fuse FUSE HRC 6A	50.000 EA	27.33	1366.50
5	Material 500001710	85361020	10A HRC Fuse FUSE HRC 10A	25.000 EA	28.41	710.25
6	Material 500008352	84145920	Blower	1.000 EA	2123.00	2123.00
7	Material 500004714	85086000	Vacuum Cleaner VACCUM CLEANER	1.000 EA	13118.00	13118.00
8	Material 500022513	85177090	HRC Fuse Holder wt 10A Fuse & Link HRC FUSE holder with 10A fuse and Link (Total 12 No. per Set) Make: GE/# Eqnt.#	2.000 EA	2684.50	5369.00
9	Material 500013367	85311010	Phase Sequence Meter (Fluke 9062) Phase Sequence Meter (Model: Fluke 9062)	1.000 EA	1214.18	1214.18
10	Material 500002246	85389000	2P 32A 220V DC MCB 2 Pole 32A 220V DC MCB	8.000 EA	1502.00	12016.00
11	Material 500002244	85362030	2P 6A 220V DC MCB 2 Pole 6A 220V DC MCB	8.000 EA	889.94	7119.52
12	Material 500018016	85362030	2P 16A 415V AC MCB 2 Pole 16A 415V AC MCB#	5.000 EA	502.68	2513.40
13	Material 500014898	85362030	2P 10A 240V AC MCB 2 Pole 10 A 240 V AC MCB	5.000 EA	470.82	2354.10
14	Material 500002245	85362030	2P 16A 240V AC MCB 2 Pole 16A 240V AC MCB#	5.000 EA	470.82	2354.10
15	Material 500005813	85362030	3P 10A 415V AC MCB 3 Pole 10A 415V AC MCB	5.000 EA	713.90	3569.50
16	Material 500002248	85362030	3P 16A 415V AC MCB 3 Pole 16A 415V AC MCB	5.000 EA	713.90	3569.50
17	Material 500002249	85362030	3P 32A 415V AC MCB 3 Pole 32A 415V AC MCB	5.000 EA	713.90	3569.50
18	Material 500014911	85362030	4P 10A 415V AC MCB 4 Pole 10 A 415 V AC MCB	5.000 EA	1011.26	5056.30
19	Material 500006727	85362030	4P 16A 415V AC MCB 4 Pole 16A 415V AC MCB	5.000 EA	1011.26	5056.30

Tender for Operations and maintenance



Information

RFx number: 7000021794

Version: 1

Item	Item category Product no.	HSN/SA C No.	Description	Qty	Unit Rate	Amount
20	Material 500014909	85362030	4P 32A 415V AC MCB 4 Pole 32 A 415 V AC MCB	5.000 EA	1011.26	5056.30
21	Material 500001860	84145920	10A Fuse Link FUSE LINK 10A	50.000 EA	184.08	9204.00
22	Material 500022969	84671900	Lug Crimping Tool	2.000 EA	2800.51	5601.02
23	Material 500005957	85441990	2.5mm ² FR M/strand Cu Cable 2.5 mm ² FR Grade Multistrand Copper Cable	400.000 m	21.03	8412.00
24	Material 500020850	85441990	4mm ² PVC Flexible Cu Wire 4 mm ² Copper Flexible PVC ISI mark wire. Use Red, Yellow, Blue for# phase as per connection and Black for newtral. Usefor AC etc circuit	100.000 m	41.39	4139.00
25	Material 500005989	85441190	1.5mm ² FR M/strand Cu Cable 1.5 mm ² FR Grade Multistand Copper Cable	900.000 m	7.78	7002.00

(*Unit Rate mentioned is inclusive of all taxes)

Tender for Operations and maintenance



Information

RFX number: 7000021794

Version: 1

Annexure - I

(* NR is for Invalid Condition)

Item	Product No.	HSN/SAC	GST App. in %	Item type	Conditions*
1	500002691	34029099	18.00	S	EXW,
2	500001706	85361020	18.00	S	EXW,
3	500001707	85361020	18.00	S	EXW,
4	500001708	85361020	18.00	S	EXW,
5	500001710	85361020	18.00	S	EXW,
6	500008352	84145920	18.00	S	EXW,
7	500004714	85086000	18.00	S	EXW,
8	500022513	85177090	18.00	S	EXW,
9	500013367	85311010	18.00	S	EXW,
10	500002246	85389000	18.00	S	EXW,
11	500002244	85362030	18.00	S	EXW,
12	500018016	85362030	18.00	S	EXW,
13	500014898	85362030	18.00	S	EXW,
14	500002245	85362030	18.00	S	EXW,
15	500005813	85362030	18.00	S	EXW,
16	500002248	85362030	18.00	S	EXW,
17	500002249	85362030	18.00	S	EXW,
18	500014911	85362030	18.00	S	EXW,
19	500006727	85362030	18.00	S	EXW,
20	500014909	85362030	18.00	S	EXW,
21	500001860	84145920	18.00	S	EXW,
22	500022969	84671900	18.00	S	EXW,
23	500005957	85441990	18.00	S	EXW,
24	500020850	85441990	18.00	S	EXW,
25	500005989	85441190	18.00	S	EXW,

(* PFQ -> Packing and Forwarding Per Quantity FRQ-> Freight Per Quantity FR%-> Freight in Percentage,
EXW ->Ex-Works (Basic Price), PFP-> Packing and Forwarding in Percentage, INQ-> Insurance Per Quantity,
INP -> Insurance in Percentage, DISCQ-> Discount Per Quantity, DISCP->Discount in Percentage)